СОВЕТ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.04. 2018 года                            №4/23-88                              с.Кряжим

	О внесении предложений о кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий №753,754 Вольского муниципального района созыва 2018-2023 годов

В соответствии с частью 4 статьи  27 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с формированием составов участковых избирательных комиссий созыва 2018-2023 годов, Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Вольского муниципального района:
1.1.назначить в состав участковой избирательной комиссии №753 Вольского муниципального района созыва 2018-2023 годов Штырову Светлану Ивановну, 09.06.1973 года рождения, образование высшее, место работы – МОУ «ООШ с.Кряжим», имеющую опыт работы в избирательной комиссии.
1.2. назначить в состав участковой избирательной комиссии №754 Вольского муниципального района созыва 2018-2023 годов Разумову Ольгу Геннадьевну, 21.07.1972 года рождения, образование высшее, место работы - МОУ «ООШ с.Николаевка», имеющую опыт работы в избирательной комиссии.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района до 10.05.2018 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава Кряжимского
муниципального образования                                               А.П.Лобанов